

## Vin- Ven- whiskey 20-22 augusti 2024

En resa med vinprovningar på några av Skånes vingårdar samt besök på Ven



### Dag 1 Tisdag 20 augusti

#### **kl.07.00 Avresa Resecentrum gate 14 Trollhättan.**

Vi åker till **Kvibille gästgiveri**, där vi skall dricka kaffe och äta smörgås.

Vår första vingård som vi skall besöka är **Vejby vingård** i Vejbystrand. Den ligger vackert beläget på södra delen av Bjärehalvön. Trots de grova och blåsiga omständigheterna vid kusten levererar de prisbelönta viner och nya spännande smaker. Den senaste satsningen är att tillverka orangevin enligt gammal tradition i traditionella qvevris under marken. Vingården använder sig i så stor utsträckning som möjligt av äldre metoder och har Nordens första Manari-vinkällare, byggd enligt georgisk vintradition. Vinerna är ekologiska och biodynamiskt certifierade av Demeter, de jobbar med världens äldsta livsmedelsteknologi, lerkruset qvevri. Vi besöker både vinmarken och vinkällaren, där vi provar fyra olika viner.

Vi åker vidare till **Arilds vingård** i nordvästra Skåne på Kullahalvön. Den är en av de äldsta och en mycket uppskattad vingård i området. Här skall vi enbart **äta lunch** i deras restaurang och de kommer att berätta lite om sin vingård. Vinodlingen omringar den pittoreska gården och här växer både blå och gröna druvor. Det är slående vackert i omgivningen. Hela Kullahalvön är känd för sin passion för mat och kultur.

Efter lunchen åker vi bara en kort sträcka till **Kullabergs vingård**, som ligger på spetsen av den natursköna Kullahalvön, där det blir guidning och vinprovning av två viner. En storsatsande och ambitiös vingård med 10 hektar stor vinanläggning och tillverkning av viner av högsta kvalitet med hållbara odlingsmetoder. Bland vinerna finns en fruktig rosé, aromiska vita viner och olika sorters cider.

Vi åker vidare för incheckning på **Hotel Öresund Conference & Spa**, Sofia Albertinas plats 5 i Landskrona. På kvällen äter vi middag på hotellet.



## Dag 2 Onsdag 21 augusti Heldag på ön Ven



Vi äter frukost på hotellet.

**Kl.09.00** samlas vi vid hotellet och går en gemensam promenad ner till Venterminalen (ca 650 meter) där vi skall vara **kl.09.30**.

**Kl.10.00 -10.30** Båtresor Landskrona- ön Ven, Bäckvikens hamn. Här står vår lokalguide och hälsar oss välkomna.

Guiden skall vara med oss under hela dagen. Transport mellan de olika arrangemangen sker med öns bussar. Vi kommer att besöka:

Tycho Brahemuseet inkl. Stjärneborg som var Tychos observatorium.

Sankt Ibbs gamla kyrka från 1100-talet som ligger vid Backafallen som besjöngs i Gabriel Jönssons Flicka från Backafall. Den ligger fantastiskt vackert högst upp ovanför Kyrkbacken med en vidunderlig utsikt över sundet.

I Backafallsbyn skall vi äta lunch i deras högklassiga restaurang, finns även en whiskybar. Det blir ett guidat besök i deras egna destilleri, där det blir provsmakning.

**Kl.16.45-17.15** Båtresor ön Ven Bäckviken – Landskrona. Vi promenerar tillbaks till vårt hotell och på kvällen äter vi middag på hotellet.

## Dag 3 Torsdag 22 augusti

Efter frukost och utcheckning kan du antingen välja egen tid eller så väljer du att **kl.10.45** möta upp vid hotellet för att promenera gemensamt till Rådhuset i Landskrona ,där fem konstnärer huserar med atelje' och utställning. Några av dem kommer att vara på plats vid vårt besök. Rådhuset ligger inte långt från hotellet.



**Kl.12.00 avreser** vi från hotellet och åker till **Flädie mat & vingård**. Denna idylliska vingård strax utanför Lund har specialiserat sig på fyra druvsorter: Rondo och Cabernet Cortis för röda viner och rosévin, samt Solaris och Phoenix för vita viner. Prydligt radade vinrankor vars början av varje rad växer en buske med rosor i vitt och rött. Anledningen till att man planterar rosor bland vinrankorna är ett gammalt vinbondeknep som avslöjar om vinrankorna har det bra eller inte. Om rosorna som är mycket känsliga blir angripna eller dör är detta nämligen ett tecken på att något i jordmånen eller på växtplatsen är fel.

Flädie vinproduktion skapar viner av hög kvalitet genom dynamisk vinodling och modern produktion. Deras viner präglas av deras läge och det mikroklimat som råder i Flädie. De har tilldelats sin andra stjärna i Austrian Wine Challenge och blev även utnämnd till 2023 bästa producent i Sverige – BEST NATIONAL PRODUCER OF THE YEAR – Sweden Här får vi guidning och vinprovning av fyra viner. Därefter äter vi lunch, där deras menyer är omsorgsfullt komponerade och tillagas på råvaror från Skånes skogar och åkrar med fokus på grönt, närodlat, närproducerat och skånskt vilt. På hemresan stannar vi till vid **Bräutigams marsipan & konfektyr i Fjärås**, där det finns möjlighet att handla och möjlighet att dricka kaffe /choklad/deras egna glass. Bräutigams Marsipan grundades 1870 i Göteborg. I sex generationer har man tillverkat marsipan och choklad av högsta kvalitet.  
**Kl.19.30 beräknad hemkomst Resecentrum gate 14 Trollhättan.**

**Pris: 6.300 kronor**

**Ingår:** Bussresa

Kaffe och smörgås hålkaka med cheddar ,skinka och Kvibillepepparkaka

Vejby vingård besök i vinmarken + besök i vinkällaren med vinprovning 4 viner

Arilds vingård lunch fisksoppa med lax, torsk, räkor, bröd, smör, vatten, kaffe och kaka

Kullabergs vingård guidning och vinprovning 2 viner

2 övernattningar i dubbelrum inkl 2 x frukost och 2 x 2 rätters middag på Hotel Öresund i Landskrona

Färja Landskrona – Ön ven t/r, transport på ön, guidad besök i Tycho Brahemuseet och i kyrkan samt Tommy Lilja som guide hela dagen på ön, Backafallsbyn guidad besök i destilleriet och där smaka på två olika sorter 4 cl och lunch varmrätt, sallad, bröd, smör, vatten och kaffe

Flädie vingård guidning och vinprovning 4 viner och lunch Hjort från Assmåsa, örter, parmesan, granskott, jordärtskockspuré, gotlandslinser, lökringar, fermenterad ramslöksmajonäs och kaffe

**Ingår ej :** måltidsdryck

**Enkelrumstillägg:** 610 kronor

**Avbeställningsskydd** (frivilligt): 150 kronor per person **Obs!** Var vänlig att kontrollera att ni har avbeställningsskydd i Er försäkring eller någon annanstans och även att ni har en heltäckande reseförsäkring

**Anmälan till:** Resekommittén på månadmötet måndagen 6 maj därefter till Karl-Everts Busstouring Tel:0520-32543 vardagar kl 09.00-17.00 eller mail [info@karlevertsbusstouring.se](mailto:info@karlevertsbusstouring.se) **Obs!** Har ni behov av specialkost p.g.a allergier ber vi er meddela detta direkt vid bokningen av resan.

**Anmälningsavgift:** 1.260 kr per person + ev. avbeställningsskydd 150 kr per person. Betalningen skall vara oss **tillhanda senast 31 maj.**

**Slutbetalning:** 5.040 kr per person + ev. enkelrumstillägg 610 kr per person. Betalningen skall vara oss **tillhanda senast 19 juli** För inbetalning vänligen betala via bankgiro nr 453–6629. Var god ange: Namn,adress, antal personer, resans namn, datum för resan.

**Obs!** Vi reserverar oss för eventuella ändringar i programmet och eventuella prisändringar utanför vår kontroll. Hjärtligt välkomna **Aktiva Seniorer /**

Karl-Everts Busstouring

Postadress

Kardanvägen 9

461 38 Trollhättan

Telefon

0520-325 43

mail

[info@karlevertsbusstouring.se](mailto:info@karlevertsbusstouring.se)

Bankgiro

453-6629

**KARL-EVERTS BUSSTOURING AB SÄRSKILDA RESEVILLKOR** Enligt resegarantilagen har Karl-Everts Busstouring AB till Kammarkollegiet ställt lagstadgad resegaranti. Särskilda resevillkor gäller före allmänna resevillkor. **Expeditionsavgift tas ut vid avbokning: 100 kronor per person**

### **AVBESTÄLLNING**

- a) Avbeställer resenären tidigare än 30 dagar före avresan – avresedagen inräknad - återbetalas allt utom expeditionsavgiften enligt ovan.
- b) Avbeställer resenären senare än 30 dagar men tidigare än 14 dagar före avresan är anmälningsavgiften förverkad (dock högst 20 % av resans totala pris).
- c) Avbeställer resenären senare än 14 dagar, men mer än 24 timmar före avresan har resebyrån rätt till att tillgodoräkna sig 50 % av resans pris.
- d) Sker avbeställningen inom 24 timmar före avresan äger resebyrån rätt till att tillgodoräkna sig hela resans pris.

**AVBESTÄLLNINGSSKYDD Frivilligt** avbeställningsskydd kan tecknas. Avgiften är 100 kronor för tvådagarsresor och 150 kronor för tre- eller flerdagarsresor. Detta skyddar mot avbeställningskostnader utöver expeditionsavgiften vid akut sjukdom eller olycksfall och skall styrkas med läkarintyg, enligt punkt 3 i de allmänna resevillkoren. **OBS! Bokade teaterbiljetter eller arrangemangsbiljetter omfattas ej av avbeställningsskyddet!**

**ARRANGÖRENS INSTÄLLANDE AV RESA** Resan kan inställas av följande orsaker:

1. På grund av force majeure (katastrof, strejk, upplopp, krigshandlingar eller dylikt), varvid arrangören har att snarast underrättat dem som har anmält sig till resan.
2. Resor i detta program kan komma att ställas in om det ej blir tillräckligt antal resenärer. Skulle resan inställas p.g.a. för få resenärer meddelas detta senast 14 dagar före avresa. För kortare resa än 6 dagar meddelas det senast 10 dagar före avresa. För endagars resor meddelas ev inställande 2 dagar före avresa.
3. Inställes resan enligt punkterna 1 eller 2 ovan, skall hela anmälningsavgiften, inkl vad resenären i övrigt kan ha erlagt av resans pris samt till arrangören erlagd särskild avgift för avbeställningsskydd, återbetalas utan avdrag.  
Därutöver skall ingen gottgörelse utgå till den som anmält sig till resan.

**GÄSTER MED SPECIELLA BEHOV** Önskemål om vegetarisk kost, glutenfri mat m.m. skall meddelas vid bokning.

**TEATERBILJETTER/ARRANGEMANGS BILJETTER Bokade** biljetter återlöses ej, och omfattas ej av avbeställningsskyddet

**I övrigt hänvisar vi till Allmänna Resevillkor antagna av SRF och KO. Dessa kan erhållas från Karl-Everts Busstouring, när ni bokar resan.**

Forts.

**VIKTIGT ATT VETA OM RESEGARANTIER** Resegarantin är ett ekonomiskt skydd för resenärer när en resa blir inställd eller avbruten. Resenären kan då ansöka om ersättning ur resegarantin. Resegarantilagen gäller för:

**Paketresor** En paketresa är ett arrangemang som består av transport och inkvartering eller någon av dessa tjänster i kombination med en turistic tjänst som utgör en inte oväsentlig del av arrangemanget och som inte är direkt knuten till transporten eller inkvarteringen, som t.ex. hyrbil, teaterbiljetter eller inträde till ett idrottsevenemang. En paketresa måste vara längre än 24 timmar eller innehålla inkvartering. En paketresa säljs till ett helhetspris eller till skilda priser som är knuta till varandra. Resegaranti ska finnas för alla paketresor, oavsett om de säljs till privatpersoner eller företag.

Resegarantilagen gäller även följande resor om dessa köpts av privatpersoner:

**Paketliknande resor** Resegarantin omfattar de som köper paketliknande resor, d.v.s. resor som består av separata transport- och inkvarteringstjänster som tillsammans uppvisar en väsentlig likhet med en paketresa.

Kombinationen bör framstå som en naturlig enhet.

**Stolsförsäljning** Även den som bara har köpt en transport kan få ersättning ur resegarantin om transporten sker tillsammans med en paketresa, t.ex. på ett charterplan eller en buss. Den som bara köper en reguljär biljett är däremot inte skyddad av resegarantin.

**Utbildningsresor** Den som köpt en resa som består av transport och utbildningsvistelse med inkvartering i form av boende i värdfamilj kan få ersättning ur resegarantin. Detta gäller även om inkvarteringen är gratis.

Ansökan om ersättning ska ha kommit in till Resegarantinämnden senast tre månader efter det att resan blivit inställd, avbruten eller av annan anledning inte blivit av. För mer information gå in på [www.kammarkollegiet](http://www.kammarkollegiet) eller ring Kammarkollegiet/ Resegarantinämnden på 08-700 08 00.